Совет Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

Двадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 05.03.2007
	№ 12

	село Екатериновка

Об образовании рабочей группы по подготовке проекта муниципального правового акта о внесении изменений в устав Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04 декабря 2006 года № 201-ФЗ «О введение в действие Лесного кодекса Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с требованиями действующего федерального законодательства устава Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Образовать рабочую группу по подготовке проекта муниципального правового акта о внесении изменений в устав Екатериновского сельского поселения Щербиновского района и утвердить ее состав (прилагается).

2. Рабочей группе по подготовке проекта муниципального правового акта о внесении изменений в устав Екатериновского сельского поселения Щербиновского района изучить все изменения действующего федерального законодательства, и с целью приведения в соответствие с действующим законодательством устава Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, подготовить проект муниципального правового акта о внесении изменений в устав Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И.Даценко.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко
Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Совета                                                                       Екатериновского сельского поселения                                                                   Щербиновского района

от 05.03.2007  № 12

СОСТАВ

рабочей группы по подготовке проекта муниципального правового акта о внесении изменений в устав Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

Дементьева                                        - депутат Совета Екатериновского сельского

Ирина Николаевна                              поселения Щербиновского района

Настасий                                             - депутат Совета Екатериновского сельского

Наталья Васильевна                            поселения Щербиновского района;

Чередник                                            - депутат Совета Екатериновского сельского

Александр Николаевич                      поселения Щербиновского района.
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко